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KpacHospckumn Kpau, Hopunbck,

TanHaxckas ynuua, 6/2

5 500 000 #

KpacHosipckum kpai, Hopunbck, TanHaxckasa yavua, 6/2

yavua TajsHaxckas

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTBo KOMHaT
BbicoTa NoTO/IKOB
Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

2592
CobcTBeHHUK

79131817086

29m

31.6 M
10 M
53.2 M

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

6anKkoH

18

34

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/927644
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https://krasnoyarsk.move.ru/norilsk/ulica_talnahskaya/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN
Bua 3 okHa
BO [BOP
PeMOHT

KOCMEeTUYeCKNin
JINT, NapKoBKa

OnucaHue

MponaeTcsa 2-x KOMH. KBapTupa 112 cepun, 8
3Tax (8/9), c mebenblo 1 ObLITOBON TEXHNKOMN.
OyYeHb Tennas, yioTHas, OKHa BO ABOP, BCH
NHPACTPYKTYpa B LLIAroBON AOCTYMHOCTM,
MarasuHbl, anTeKu, Tenaas 0CTaHOBKa 3a
AOMOM, 2 MUH. MNMopsgoyHble cocean. TambypHas
ABepb Ha 2 KB., 3J1. CYHETUYNKN 3@ TaMOYypHOM
ABepbio. MNpoaaem B CBA3N C Nepee3nom.
CoOCTBEHHUK, TOPr YMeCTeH.
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